
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria 

Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação 
Núcleo de Inovação Tecnológica

 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 65/2021
Seleção de propostas para IV Olimpíada de Inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

RESULTADO PRELIMINAR
 

 COORDENADOR DE INOVAÇÃO DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo torna público a homologação das inscrições do Edital 65/2021, conforme segue:
 
 
DIVULGA resultado da primeira etapa do Edital Nº 65/2021
 

Belo Horizonte, 02 de maio de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Norimar de Melo Verticchio, Coordenador(a) de Inovação, em 02/05/2022, às 12:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1178278 e o código CRC 850D064B.

23208.003919/2021-67 1178278v1


